



DNP

DEN NORSKE PATOLOGFORENING
NORWEGIAN SOCIETY OF PATHOLOGY

REFERAT STYRESEMINAR I DEN NORSKE PATOLOGFORENING
16.4.20, kl. 12-15, Digitalt møte via 'Skype for business'

Tilstede

Ulla Randen (leder), Rolf Bruun Bie (nestleder), Ingvild Lobmaier (avtroppende kasserer), Ok Målfrid Mangrud (avtroppende styremedlem), Khalid Al-Shibli (styremedlem, leder FU), Maria Ramnefjell (avtroppende vara), Marie Andersland (sekretær), Marit Valla (påtroppende kasserer), Hanna Eng (påtroppende styremedlem og leder av Kvalitetsutvalget). Ingvild Lott (påtroppende vara) var ikke tilstede (ikke innkalt).

Saksliste

Sak 13/20 Godkjenning av innkalling og saksliste
Godkjent uten anmerkning.

Sak 14/20 Godkjenning av referat fra styremøte 10.-11.1.20.
Referatet er gjennomgått og godkjent.

Sak 15/20 Foreløpig godkjenning av referat fra årsmøte 6.3.20.
Referatet er gjennomgått og foreløpig godkjent.

Sak 16/20 Orientering om styrets arbeid i perioden 2018-2020
Ingvild informerte om arbeidet med LIS-utdanningen, orientering om innhold og diskusjon på faggruppeseminar. Problematisk med ansvar i linje og dugnadsarbeid som tidligere har gitt overskudd til foreningen.

Informasjon om Faggruppeseminar med avdelingsledere tilstede på dag 2; har vært høyt prioritert og verdsatt blant deltagerne. LIS-utdanningen har vært tema på de 2 foregående samlingene; neste samling bør ha et annet tema.

Ulla informerte om prosjektet Nasjonal digital patologi og innretningen med fagnettverk og det såkalte patologiforumet. Viktig at fagnettverkene og faggruppene i DNP ikke gjør dobbel jobb; vi må bruke ressursene våre godt.

Status på aktivitetskodeverket APAT ble diskutert under gjennomgangen av referatet fra Årsmøtet.

Sak 17/20 Status utvalg (FU, KUU, KU) i DNP

*Khalid: Det er utdelt stipend, men pga corona utsettes reiseplaner og frist for benyttning av dette flyttes. Informasjon legges ut på nettsiden
Styret bør ha fokus på akademia innen patologi fremover, da det er mangel på kvalifiserte søkere til professorater. Vi blir ikke mange flere og rutinen krever stadig mer, men det er viktig å skape rom for forskning og utvikling.*

Ok Målfrid: Fokus fremover bør være å arbeide med veilederen om kvalitetssikring i patologifaget.

Det er ønskelig å få en oversikt over formalineksponering og nivåer som er akseptable (Ok: fyll ut videre her!).

Veileder i biopsibesvarelsen: nettbasert oppdatering er aktuelt. Kan gjøre faggruppene mer engasjerte, og det kan oppleves som mer nyttig enn en kjempejobb hvert tredje år. Viktig at faggruppene responderer på faglige spørsmål som kollegene kommer med.

Sak 18/20 Informasjon fra avtroppende styremedlemmer

Ingvild har forlatt møtet pga kolliderende møte. Maria har gjort mye som vara; tips om å føre referat underveis i møter. Ok Målfrid poengterer at de ikke blir borte, og kan hjelpe på e-post.

Sak 19/20 Nettredaktør

Ok Målfrid skal fortsette som nettredaktør, og trenger tilgang til epost-løsningen fra Legeforeningen. Hun må da registreres slik at hun får tilgangen til denne funksjonen.

Sak 20/20 Økonomi

Er gjennomgått på Årsmøtet. Regnskapet for Årsmøtekurset er ikke klart ennå. Saken utsettes til neste styremøte.

Sak 21/20 Konstituering av nytt styre

Ulla Randen: leder

Rolf Bruun Bie: nestleder

Hanna Eng: leder av Kvalitetsutvalget

Khalid Al-Shibli: leder av Forskningsutvalget

Marit Valla: kasserer, medlem av Forskningsutvalget

Marie Andersland: sekretær

Ingrid Lott: vara

Sak 22/20 Gjennomgang av styremedlemmenes funksjoner

Se over

Sak 23/20 Faggruppeseminar 2020

Utsettes inntil videre. Diskutere struktur og innhold, bl.a oppdatering av innhold i Veileder til biopsibesvarelsen. Strukturerte maler bør forankres i faggruppene. Få mer aktivitet i faggruppene.

Sak 24/20 Årsmøtestruktur

Ulla avklarer forutsetninger med ulike instanser, bl.a Dnlf, RegUt og andre fagforeninger om hvordan de håndterer årsmøtene. Mulighet for samtidig møte med NFKC, NMPF og Histoteknikerforeningen med større bidrag fra industrien er foreslått. Samling av faggruppene i forkant er ønsket av noen, men møtet kan bli for langvarig. Evt kutte ut det faglige kurset i forkant?

Sak 25/20 LIS-utdanning, læringsmål

Innspill til endringer oversendes spesialitetskomiteen.

Eventuelt

Bruk av vara i fagforeningsarbeidet avklares-

Ulla Randen

Leder, DNP

Marie Andersland

Sekretær, DNP